Ф
[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.06.2015

                       № 1677-р

О признании некоторых правовых актов утратившими силу

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «Беловский городской округ»,  руководствуясь требованиями ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты Администрации города Белово:
1.1 Распоряжение Администрации города Белово от 12.07.2001 №903-р «Об упорядочении организации и деятельности временных объектов общественного питания в городе Белово»;

1.2. Распоряжение Администрации города Белово от 29.06.1998 №767-р «О размещении на территории города объектов и сооружений временного характера и требования к их внешнему виду».
2. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского городского округа

         А.В. Курносов